ПРОТОКОЛ

общего собрания общеобразовательной организации о создании  школьного

спортивного клуба «Геркулес»

30 августа 2021 года                                               ГКОУ КО «Областной центр образования»

                                                                                         г. Калуга, улица Тарутинская,231

Присутствовали 6 человек:

  Посполита М.Ю. – директор ГКОУ КО «Областной центр образования»,

          Ковылина Т.В. – учитель физической культуры,

          Касатикова Н.О. – заместитель директора по воспитательной работе

          Андронова О.Н. – старший воспитатель

          Ушаков М.А. – педагог доп.образования

          Соколова Г.В. – представитель родительского комитета, сотрудник ГКОУ КО «Областной

центр образования».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании школьного спортивного клуба «Геркулес»;

2. О принятии Устава школьного спортивного клуба «Геркулес»;

3. О формировании Совета школьного спортивного клуба «Геркулес».

По первому вопросу:

Слушали: Касатикову Н.О. - заместителя директора по воспитательной работе, Ковылину

Т.В. - учителя физической культуры, о создании школьного спортивного клуба «Геркулес» на

базе Государственного казённого общеобразовательного учреждения Калужской области

«Областной центр образования».

 Постановили: создать школьный спортивный клуб «Геркулес».

 Результаты  голосования: "за" - 6 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет.

По второму вопросу:

Слушали: Андронову О.Н. об одобрении проекта Устава школьного спортивного клуба

«Геркулес»

          Постановили: одобрить без изменений и дополнений проект Устава школьного

спортивного клуба «Геркулес».

Результаты голосования: "за" - 6 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет

	img-231205213235-001